7

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Рогалевского сельсовета  Ордынского района
                                           Новосибирской области

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         01.04.2019 г.          № 19

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории  Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 20.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, с приказом министерства Промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011г. № 10 «О порядке разработки и  утверждения органами местного самоуправления Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения мест размещения нестационарных торговых объектов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской  области (прилагается).
    2.  Утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Рогалевского сельсовета опубликовать в периодическом печатном издании  «Рогалевский Вестник», на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Рогалевского сельсовета
 Ордынского района Новосибирской области	     В.Н. Белых.

Приложение № 1
Утверждено
постановлением Главы
                                                                                                                                        Рогалевского сельсовета
                                                                                                                                № 19   от 01 .04.2019  г.
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Рогалевского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области по состоянию на 01 апреля 2019 года

	Адресный ориентир- место размещения нестационарного торгового объекта(район,адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных объектов
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта(ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с___по___)
	Примечание(существующий нестационарный торговый объект или перспективное место размещения нестационарного торгового объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ордынский район, с. Рогалево
ул. Советская 23е
	Торговый павильон
	1
	50 кв.м
	20 кв.м
	Реализация продовольственных товаров
	Государственная собственность не разграничена
	Сезонно
	перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

	2
	Ордынский район, с. Рогалево
ул. Советская 23В
	киоск
	1
	20 кв.м
	9 кв.м
	Реализация непродовольственных товаров
	Государственная собственность не разграничена Постоянное бессрочное пользование
	постоянно
	Существующий